
 

附件 1 预留规模落实区域的土地利用结构变化表 

单位：公顷 

地块
编号 

调整 
情况 

农用地 建设用地 

其他 

土地 
合计 

小计 耕地 园地 林地 
其他 

农用地 

城乡建设 

用地 

交通水利及
其他建设用

地 

LS01 

调整前 

0.1269 0.0000 0.0000 0.1269 0.0000 0.0000 0.0000 0.2341 0.3610 
LS02 1.3766 0.0000 0.0000 1.3766 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3766 
LS03 0.0422 0.0000 0.0422 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0077 0.0499 
LS04 0.1285 0.0000 0.1285 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1285 
LS05 0.6136 0.0000 0.0000 0.6136 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6136 
LS06 0.1692 0.0000 0.1692 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1692 
LS07 0.9296 0.0794 0.3912 0.4590 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.9296 
LS08 1.3537 0.1474 1.2063 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3537 
LS09 0.9998 0.0000 0.0000 0.9998 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.9998 
LS10 1.1160 0.0000 0.0000 1.1160 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1160 
LS11 1.0423 0.0000 0.7615 0.2808 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0423 
LS12 0.1362 0.0000 0.0005 0.0000 0.1357 0.0000 0.0000 0.0000 0.1362 
LS13 0.6343 0.0000 0.6343 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6343 
LS14 0.2297 0.0000 0.0000 0.0000 0.2297 0.0000 0.0000 0.0000 0.2297 
LS15 0.1432 0.0000 0.0000 0.0000 0.1432 0.0000 0.0000 0.0000 0.1432 
LS16 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS17 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS18 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS19 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS20 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS21 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS22 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS23 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS24 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS25 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS26 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS27 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS28 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS29 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS30 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 
LS31 0.1728 0.0000 0.0000 0.0000 0.1728 0.0000 0.0000 0.0000 0.1728 
LS32 0.1536 0.0000 0.0000 0.0000 0.1536 0.0000 0.0000 0.0000 0.1536 
LS33 0.1536 0.0000 0.0000 0.0000 0.1536 0.0000 0.0000 0.0000 0.1536 
LS34 0.1995 0.0000 0.0000 0.0000 0.1995 0.0000 0.0000 0.0000 0.1995 
LS35 0.1345 0.0000 0.0000 0.0000 0.1345 0.0000 0.0000 0.0000 0.1345 
LS36 0.1345 0.0000 0.0000 0.0000 0.1345 0.0000 0.0000 0.0000 0.1345 



 

地块
编号 

调整 
情况 

农用地 建设用地 

其他 

土地 
合计 

小计 耕地 园地 林地 
其他 

农用地 

城乡建设 

用地 

交通水利及
其他建设用

地 

LS37 

调整前 

0.0897 0.0000 0.0000 0.0000 0.0897 0.0000 0.0000 0.0000 0.0897 
LS38 0.0950 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 
LS39 0.0891 0.0000 0.0000 0.0000 0.0891 0.0000 0.0000 0.0000 0.0891 
LS40 0.0815 0.0000 0.0000 0.0000 0.0815 0.0000 0.0000 0.0000 0.0815 
LS41 0.0815 0.0000 0.0000 0.0000 0.0815 0.0000 0.0000 0.0000 0.0815 
LS42 0.0720 0.0000 0.0000 0.0000 0.0720 0.0000 0.0000 0.0000 0.0720 
LS43 0.0434 0.0000 0.0000 0.0000 0.0434 0.0000 0.0000 0.0000 0.0434 
LS44 0.0891 0.0000 0.0000 0.0000 0.0891 0.0000 0.0000 0.0000 0.0891 
LS45 0.0810 0.0000 0.0000 0.0000 0.0810 0.0000 0.0000 0.0000 0.0810 
LS46 0.0801 0.0000 0.0000 0.0000 0.0801 0.0000 0.0000 0.0000 0.0801 
LS47 0.0801 0.0000 0.0000 0.0000 0.0801 0.0000 0.0000 0.0000 0.0801 
LS48 0.0941 0.0000 0.0000 0.0000 0.0941 0.0000 0.0000 0.0000 0.0941 
LS49 0.1197 0.0000 0.0000 0.0000 0.1197 0.0000 0.0000 0.0000 0.1197 
LS50 0.0590 0.0000 0.0000 0.0000 0.0590 0.0000 0.0000 0.0000 0.0590 
LS51 0.0280 0.0000 0.0000 0.0000 0.0280 0.0000 0.0000 0.0000 0.0280 
LS52 0.0590 0.0000 0.0000 0.0000 0.0590 0.0000 0.0000 0.0000 0.0590 
LS53 0.0676 0.0000 0.0000 0.0000 0.0676 0.0000 0.0000 0.0000 0.0676 
LS54 0.0182 0.0000 0.0000 0.0000 0.0182 0.0000 0.0000 0.0000 0.0182 
LS55 0.1971 0.0000 0.0000 0.0000 0.1971 0.0000 0.0000 0.0000 0.1971 
LS56 0.0864 0.0000 0.0000 0.0000 0.0864 0.0000 0.0000 0.0000 0.0864 
LS57 0.0950 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 
LS58 0.1054 0.0000 0.0000 0.0000 0.1054 0.0000 0.0000 0.0000 0.1054 
LS59 0.0810 0.0000 0.0000 0.0000 0.0810 0.0000 0.0000 0.0000 0.0810 
LS60 0.0950 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 
LS61 0.0381 0.0000 0.0000 0.0000 0.0381 0.0000 0.0000 0.0000 0.0381 
LS62 0.0369 0.0000 0.0000 0.0000 0.0369 0.0000 0.0000 0.0000 0.0369 
LS63 0.082 0.0000 0.0000 0.0000 0.082 0.0000 0.0000 0.0000 0.0820 
LS64 0.0408 0.0000 0.0000 0.0000 0.0408 0.0000 0.0000 0.0000 0.0408 
LS65 0.0252 0.0000 0.0000 0.0000 0.0252 0.0000 0.0000 0.0000 0.0252 
LS66 0.0906 0.0000 0.0000 0.0143 0.0763 0.0000 0.0000 0.0000 0.0906 
LS67 0.0820 0.0000 0.0000 0.0820 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0820 
LS68 0.0721 0.0000 0.0000 0.0000 0.0721 0.0000 0.0000 0.0000 0.0721 
LS69 0.1442 0.0000 0.0000 0.0000 0.1442 0.0000 0.0000 0.0000 0.1442 
LS70 0.0055 0.0000 0.0000 0.0000 0.0055 0.0000 0.0000 0.0000 0.0055 
LS71 0.1728 0.0000 0.0000 0.0000 0.1728 0.0000 0.0000 0.0000 0.1728 
LS72 0.1731 0.0000 0.0000 0.0000 0.1731 0.0000 0.0000 0.0000 0.1731 
LS73 0.0259 0.0000 0.0134 0.0125 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0259 
LS74 0.0165 0.0000 0.0132 0.0033 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0165 
LS75 0.0365 0.0000 0.0365 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0365 



 

地块
编号 

调整 
情况 

农用地 建设用地 

其他 

土地 
合计 

小计 耕地 园地 林地 
其他 

农用地 

城乡建设 

用地 

交通水利及
其他建设用

地 

LS76 

调整前 

0.1456 0.0000 0.1456 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1456 
LS77 0.1123 0.0000 0.1123 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1123 
LS78 0.0172 0.0000 0.0172 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0172 
LS79 0.1278 0.0000 0.1278 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1278 
LS80 0.1863 0.0000 0.1861 0.0002 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1863 
LS81 0.1993 0.0000 0.1993 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1993 
LS82 0.0363 0.0000 0.0363 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0363 
LS83 0.0238 0.0000 0.0238 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0238 
LS84 0.0372 0.0000 0.0372 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0372 
LS85 0.0954 0.0000 0.0954 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0954 
LS86 0.0896 0.0000 0.0896 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0896 
LS87 0.0294 0.0000 0.0294 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0294 
LS88 0.0415 0.0000 0.0415 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0415 
LS89 0.2055 0.0000 0.2055 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2055 
LS90 0.3669 0.0000 0.3669 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3669 
LS91 0.4423 0.0000 0.4423 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4423 
LS92 0.3096 0.3096 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0105 0.3201 
LS93 0.1715 0.0002 0.1713 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0215 0.1930 
LS94 0.0754 0.0682 0.0072 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0754 
LS95 0.021 0.0000 0.021 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0210 
LS96 0.0286 0.0000 0.0286 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0286 
LS97 0.0299 0.0000 0.0299 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0299 
LS98 0.0756 0.0000 0.0000 0.0756 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0756 
LS99 1.8095 0.0000 0.1129 1.6273 0.0693 0.0000 0.0000 0.0001 1.8096 

LS100 0.0861 0.0000 0.0002 0.0859 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0861 
LS101 2.0056 0.0000 0.0441 1.9027 0.0588 0.0000 0.0000 0.0000 2.0056 
LS102 0.1350 0.0000 0.0000 0.1350 0.0000 0.0000 0.7200 0.0000 0.8550 
LS103 0.0315 0.0000 0.0315 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0315 
LS01 

调整后 

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3610 0.0000 0.0000 0.3610 
LS02 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3766 0.0000 0.0000 1.3766 
LS03 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0499 0.0000 0.0000 0.0499 
LS04 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1285 0.0000 0.0000 0.1285 
LS05 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6136 0.0000 0.0000 0.6136 
LS06 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1692 0.0000 0.0000 0.1692 
LS07 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.9296 0.0000 0.0000 0.9296 
LS08 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3537 0.0000 0.0000 1.3537 
LS09 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.9998 0.0000 0.0000 0.9998 
LS10 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1160 0.0000 0.0000 1.1160 
LS11 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0423 0.0000 0.0000 1.0423 



 

地块
编号 

调整 
情况 

农用地 建设用地 

其他 

土地 
合计 

小计 耕地 园地 林地 
其他 

农用地 

城乡建设 

用地 

交通水利及
其他建设用

地 

LS12 

调整后 

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1362 0.0000 0.0000 0.1362 
LS13 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6343 0.0000 0.0000 0.6343 
LS14 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2297 0.0000 0.0000 0.2297 
LS15 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1432 0.0000 0.0000 0.1432 
LS16 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS17 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS18 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS19 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS20 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS21 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS22 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS23 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS24 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS25 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS26 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS27 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS28 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS29 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS30 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0070 0.0000 0.0000 0.0070 
LS31 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1728 0.0000 0.0000 0.1728 
LS32 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1536 0.0000 0.0000 0.1536 
LS33 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1536 0.0000 0.0000 0.1536 
LS34 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1995 0.0000 0.0000 0.1995 
LS35 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1345 0.0000 0.0000 0.1345 
LS36 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1345 0.0000 0.0000 0.1345 
LS37 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0897 0.0000 0.0000 0.0897 
LS38 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 0.0000 0.0000 0.0950 
LS39 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0891 0.0000 0.0000 0.0891 
LS40 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0815 0.0000 0.0000 0.0815 
LS41 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0815 0.0000 0.0000 0.0815 
LS42 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0720 0.0000 0.0000 0.0720 
LS43 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0434 0.0000 0.0000 0.0434 
LS44 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0891 0.0000 0.0000 0.0891 
LS45 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0810 0.0000 0.0000 0.0810 
LS46 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0801 0.0000 0.0000 0.0801 
LS47 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0801 0.0000 0.0000 0.0801 
LS48 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0941 0.0000 0.0000 0.0941 
LS49 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1197 0.0000 0.0000 0.1197 
LS50 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0590 0.0000 0.0000 0.0590 



 

地块
编号 

调整 
情况 

农用地 建设用地 

其他 

土地 
合计 

小计 耕地 园地 林地 
其他 

农用地 

城乡建设 

用地 

交通水利及
其他建设用

地 

LS51 

调整后 

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0280 0.0000 0.0000 0.0280 
LS52 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0590 0.0000 0.0000 0.0590 
LS53 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0676 0.0000 0.0000 0.0676 
LS54 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0182 0.0000 0.0000 0.0182 
LS55 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1971 0.0000 0.0000 0.1971 
LS56 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0864 0.0000 0.0000 0.0864 
LS57 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 0.0000 0.0000 0.0950 
LS58 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1054 0.0000 0.0000 0.1054 
LS59 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0810 0.0000 0.0000 0.0810 
LS60 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0950 0.0000 0.0000 0.0950 
LS61 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0381 0.0000 0.0000 0.0381 
LS62 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0369 0.0000 0.0000 0.0369 
LS63 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0820 0.0000 0.0000 0.0820 
LS64 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0408 0.0000 0.0000 0.0408 
LS65 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0252 0.0000 0.0000 0.0252 
LS66 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0906 0.0000 0.0000 0.0906 
LS67 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0820 0.0000 0.0000 0.0820 
LS68 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0721 0.0000 0.0000 0.0721 
LS69 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1442 0.0000 0.0000 0.1442 
LS70 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0055 0.0000 0.0000 0.0055 
LS71 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1728 0.0000 0.0000 0.1728 
LS72 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1731 0.0000 0.0000 0.1731 
LS73 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0259 0.0000 0.0000 0.0259 
LS74 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0165 0.0000 0.0000 0.0165 
LS75 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0365 0.0000 0.0000 0.0365 
LS76 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1456 0.0000 0.0000 0.1456 
LS77 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1123 0.0000 0.0000 0.1123 
LS78 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0172 0.0000 0.0000 0.0172 
LS79 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1278 0.0000 0.0000 0.1278 
LS80 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1863 0.0000 0.0000 0.1863 
LS81 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1993 0.0000 0.0000 0.1993 
LS82 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0363 0.0000 0.0000 0.0363 
LS83 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0238 0.0000 0.0000 0.0238 
LS84 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0372 0.0000 0.0000 0.0372 
LS85 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0954 0.0000 0.0000 0.0954 
LS86 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0896 0.0000 0.0000 0.0896 
LS87 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0294 0.0000 0.0000 0.0294 
LS88 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0415 0.0000 0.0000 0.0415 
LS89 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2055 0.0000 0.0000 0.2055 



 

地块
编号 

调整 
情况 

农用地 建设用地 

其他 

土地 
合计 

小计 耕地 园地 林地 
其他 

农用地 

城乡建设 

用地 

交通水利及
其他建设用

地 

LS90 

调整后 

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3669 0.0000 0.0000 0.3669 
LS91 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4423 0.0000 0.0000 0.4423 
LS92 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3201 0.0000 0.0000 0.3201 
LS93 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1930 0.0000 0.0000 0.1930 
LS94 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0754 0.0000 0.0000 0.0754 
LS95 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0210 0.0000 0.0000 0.0210 
LS96 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0286 0.0000 0.0000 0.0286 
LS97 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0299 0.0000 0.0000 0.0299 
LS98 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0756 0.0000 0.0000 0.0756 
LS99 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.8096 0.0000 0.0000 1.8096 

LS100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0861 0.0000 0.0000 0.0861 
LS101 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0056 0.0000 0.0000 2.0056 
LS102 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.8550 0.0000 0.0000 0.8550 
LS103 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0315 0.0000 0.0000 0.0315 

变化情况 -20.0612 -0.6048 -5.9997 -8.9115 -4.5452 +29.2114 -0.7200 -0.2739 0 

注：“+”表示面积增加，“-”表示面积减少。 

 

 

 

 

 

 



 

附件 2 预留规模落实前后主要土地调控指标变化情况表 
单位：公顷 

行政 

区域 

耕地保有量 
增
减
情
况 

基本农田 

保护面积 增
减
情
况 

建设用地 

总规模 增
减
情
况 

城乡建设 

用地规模 增
减
情
况 

城镇工矿 

用地规模 增
减
情
况 

交通、水利及
其他建设用地

规模 
增
减
情
况 

2020
年落
实前 

2020
年落 
实后 

2020 
年落 
实前 

2020
年落 
实后 

2020
年落 
实前 

2020
年落
实后 

2020 
年落 
实前 

2020
年落
实后 

2020
年落 
实前 

2020
年落 
实后 

2020
年落
实前 

2020
年落
实后 

陆丰市 42372 42372 0 37259 37259 0 20003 20003 0 13819 13819 0 6495 6495 0 6184 6184 0 

八万镇 1254.5 1254.5 0 1117.2 1117.2 0 275 275 0 238 238 0 41.2 41.2 0 37 37 0 

陂洋镇 1900 1900 0 1503.6 1503.6 0 790 790 0 298 298 0 58.8 58.8 0 492 492 0 

东海镇 666.7 666.7 0 508.7 508.7 0 2984 2984 0 2715 2715 0 2224 2224 0 269 269 0 

河东镇 866.7 866.7 0 742.5 742.5 0 580 580 0 437 437 0 103.7 103.7 0 143 143 0 

金厢镇 733.3 733.3 0 2806.8 2806.8 0 2208 2208 0 1474 1474 0 946 946 0 734 734 0 

南塘镇 6088 6088 0 5678.8 5678.8 0 1352 1352 0 977 977 0 280.5 280.5 0 375 375 0 

内湖镇 1259 1259 0 1110.7 1110.7 0 543 543 0 391 391 0 188.8 188.8 0 152 152 0 

潭西镇 2200 2200 0 683 683 0 663 663 0 357 357 0 75.7 75.7 0 306 306 0 

西南镇 2000 2000 0 1360.3 1360.3 0 352 352 0 227 227 0 24.7 24.7 0 125 125 0 

大安农场 0 0 0 0 0 0 54 54 0 26 26 0 3.3 3.3 0 28 28 0 

星都经济

开发区 
586.7 586.7 0 541.3 541.3 0 471 471 0 379 379 0 185 185 0 92 92 0 

注：“+”表示面积增加，“-”表示面积减少。



 

附件 3  预留规模落实前后土地利用规划图 
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